
Zápis z členské schůze ZO ČSV Vlčnov  

dne 17. září 2018 v domečku V Pustém 
 

1. Zahájení – schůzi zahájil př. Hradílek Pavel, předseda 

 

2. Seznámení s programem – př. Kovář Vlastimil, jednatel 

         

Hlavním bodem bylo vrácení peněz za vyhodnocení vzorků měli na nebezpečnou nákazu 

moru včelího plodu, a odevzdání vyplněných formulářů na dotaci zazimovaných včelstev  

k 1.září 2018.                              

 

3. Den otevřených dveří - při příležitosti státního svátku a 100. výročí samostatnosti pořádá 

obec Vlčnov ve spolupráci s organizacemi a spolky v obci Den otevřených dveří v neděli 23. 

září 2018. Jeho součástí je ochutnávka medu v našem včelařském areálu v Pustém. Našim 

cílem je prezentace druhů medu a jiných včelařských produktů, včelařského nářadí a 

pomůcek, včelích úlú, klátu apod. Rovněž si bude možno projít včelařskou stezku u našeho 

areálu. Za účelem ochutnávky medu byly rozdány skleničky na med. Tyto skleničky je třeba 

odevzdat př. Kovářovi do pátku 21. září.  

 

4. Oprava kompresoru – probíhá oprava kompresoru, která by měla být hotova během 

listopadu, než začneme provádět fumigaci včelstev aerosolem. 

 

5. Brigády – nadále budou probíhat brigády na našem areálu. Jedná se o udržovací práce, jako 

je sečení trávy, čištění okapu, úklid vnějších a vnitřních prostor. Je třeba opravit špici na 

klátu, která byla uražena při odřezávání lípy. 

 

6. Průřez lípy – vedle včelařského areálu bylo provedeno renovovanou firmou ošetření lípy 

formou průřezu a odřezání konců větví. Úklidu odřezaných větví se aktivně zúčastnil př. 

Hradílek Pavel. 

 

7. Diskuze 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vlčnově dne 17. září 2018 

 

 

Zapsal: př. Jedlička Štěpán 

 


